

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SAO GERALDO DO
ARAGUAIA-FME-SAGA
Pregão Eletrônico - 9.2023-009

Resultado da Homologação

0001 - AÇUCAR CRISTAL - Pct 2kg - Valor Referência: 9,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 2kg	5.055 Unidade	8,44	42.664,20	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0002 - AÇAFRÃO - Pct 100g - Valor Referência: 11,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 100g	2.590 Unidade	4,50	11.655,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0003 - ADOÇANTE LIQUIDO - UNIDADE - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	UNIDADE	20 Unidade	4,81	96,20	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0004 - ARROZ 5KG - PACOTE - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	PACOTE	6.022 Unidade	22,99	138.445,78	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0005 - ARROZ TIPO 1 INTEGRAL - PACOTE - Valor Referência: 7,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	PACOTE	100 Unidade	5,98	598,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0006 - AVEIA EM FLOCOS 100% NATURAL - 250g - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	250g	100 Unidade	3,45	345,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0007 - BISCOITO DE POLVILHO ISENTO DE LACTOSE - UNIDADE - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	UNIDADE	936 Unidade	12,99	12.158,64	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0008 - CAFE - PACOTE - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	PACOTE	2.780 Unidade	13,99	38.892,20	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho



0009 - CANELA EM PÓ 10G - Pct 10g - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 10g	2.247 Unidade	2,98	6.696,06	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0010 - COLORÍFICO ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM - PACOTE - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	PACOTE	2.590 Unidade	1,99	5.154,10	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0011 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA 01KG - Pct 1kg - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 1kg	3.000 Unidade	8,97	26.910,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0012 - FEIJÃO CARIOCA TIPO1 - Pct 1kg - Valor Referência: 11,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 1kg	3.666 Unidade	9,55	35.010,30	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0013 - FEIJÃO PRETO, TIPO 1. - Pct 1kg - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 1kg	1.000 Unidade	8,98	8.980,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0014 - FLOÇÃO DE MILHO 500G - Pct 500g - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Pct 500g	30.374 Unidade	2,15	65.304,10	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0015 - FLOÇÃO DE ARROZ 500g - PACOTE - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	PACOTE	1.482 Unidade	2,85	4.223,70	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0016 - LEITE INTEGRAL UHT 01 LT - Unid. 1000ml - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Unid. 1000ml	11.279 Unidade	7,24	81.659,96	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0017 - MAÇÃ - kg - Valor Referência: 14,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	kg	13.853 Unidade	9,47	131.187,91	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0018 - MILHO PARA PIPOCA - Pct 500g - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 500g	2.000 Unidade	4,22	8.440,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho
---------------------------------------	----------	---------------	------	----------	--

0019 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO - PACOTE - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	PACOTE	1.560 Unidade	4,75	7.410,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0020 - MACARRÃO ESPAGUETE - Pct 500g - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 500g	12.902 Unidade	3,88	50.059,76	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0021 - MILHO PARA CANJICA PACOTE 500GR - Pct 500g - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 500g	1.841 Unidade	2,74	5.044,34	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0022 - OVO BRANCO TIPO A - DUZIA - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	DUZIA	17.550 Unidade	7,49	131.449,50	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0023 - PÃO HOT DOG - Unid. 50g - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gamaleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Unid. 50g	52.356 Unidade	1,18	61.780,08	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0024 - PÃO FRANCÊS - Unid. 50g - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Unid. 50g	52.356 Unidade	1,22	63.874,32	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0025 - SAL REFINADO IODADO - QUILO - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	QUILO	1.670 Unidade	1,75	2.922,50	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0026 - LEITE DE SOJA 01LT - LITRO - Valor Referência: 13,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	LITRO	40 Unidade	12,99	519,60	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0027 - LEITE LONGA VIDA ZERO LACTOSE - LITRO - Valor Referência: 13,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	LITRO	40 Unidade	8,99	359,60	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0028 - MARGARINA - unid. - Valor Referência: 10,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	unid.	1.810 Unidade	7,00	12.670,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0029 - MANTEIGA - Unid. 500g - Valor Referência: 36,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Unid. 500g	100 Unidade	31,74	3.174,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0030 - PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 400G - Pct 400g - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 400g	200 Unidade	8,66	1.732,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0031 - TORRADA DE PÃO FRANCES - Pct 350g - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 350g	550 Unidade	9,94	5.467,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0032 - EXTRATO DE TOMATE 340G - UNIDADE - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	UNIDADE	2.013 Unidade	2,49	5.012,37	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0033 - FARINHA DE MANDIOCA 1KG - Pct 1kg - Valor Referência: 10,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 1kg	3.000 Unidade	8,87	26.610,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0034 - BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 350G - Pct 350g - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Pct 350g	15.606 Unidade	4,86	75.845,16	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0035 - BISCOITO MAISENA 350G - Unidade - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Unidade	6.000 Unidade	5,44	32.640,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0036 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL - UNIDADE - Valor Referência: 8,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	UNIDADE	200 Unidade	7,49	1.498,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0037 - ALHO IN NATURA - kg - Valor Referência: 28,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	kg	1.200 Unidade	19,66	23.592,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho



0038 - BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR COCO 700G - unid. - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	unid.	14.524 Unidade	7,00	101.668,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0039 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - Kg - Valor Referência: 19,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Kg	9.000 Unidade	11,96	107.640,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0040 - PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE - kg - Valor Referência: 20,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	kg	11.108 Unidade	13,78	153.068,24	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0041 - CARNE BOVINA MOIDA - kg - Valor Referência: 30,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	kg	8.000 Unidade	20,74	165.920,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0042 - FILE DE PEITO DE FRANGO - kg - Valor Referência: 23,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	kg	2.000 Unidade	17,24	34.480,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0043 - BATATA TIPO INGLESA. - QUILO - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	QUILO	5.000 Unidade	7,99	39.950,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0044 - BETERRABA - QUILO - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	QUILO	1.800 Unidade	6,99	12.582,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0045 - CEBOLA. - kg - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	kg	3.105 Unidade	8,00	24.840,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0046 - CENOURA. - QUILO - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	QUILO	3.245 Unidade	7,99	25.927,55	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0047 - CHUCHU DE PRIMEIRA - QUILO - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R. F. CORREIA	QUILO	2.153 Unidade	6,99	15.049,47	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho
---------------	-------	---------------	------	-----------	--

0048 - LARANJA (TIPO PÊRA) - QUILO - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	QUILO	1.008 Unidade	3,99	4.021,92	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0049 - MAMÃO DE PRIMEIRA IN NATURA - QUILO - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	QUILO	1.000 Unidade	6,49	6.490,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0050 - MELÃO DE PRIMEIRA IN NATURA - QUILO - Valor Referência: 9,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	QUILO	13.151 Unidade	6,99	91.925,49	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0051 - REPOLHO VERDE. - kg - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	kg	1.500 Unidade	6,50	9.750,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0052 - TOMATE - QUILO - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	QUILO	2.110 Unidade	8,99	18.968,90	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0053 - FARINHA DE TAPIOCA GRANULADA 500g - PACOTE - Valor Referência: 12,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	PACOTE	780 Unidade	7,49	5.842,20	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0054 - LEITE EM PÓ 400g - Pct 400g - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 400g	4.056 Unidade	14,54	58.974,24	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0055 - MACARRÃO ESPAGUETE INTEGRAL - UNIDADE - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. F. CORREIA	UNIDADE	240 Unidade	6,49	1.557,60	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0056 - OLEO DE SOJA REFINADO - Pet 900ml - Valor Referência: 10,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pet 900ml	4.056 Unidade	8,87	35.976,72	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

0057 - CARNE BOVINA DE 1ª - kg - Valor Referência: 41,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	kg	4.056 Unidade	41,48	168.288,48	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	kg	5.000 Unidade	31,68	158.400,00	Homologado em 24/05/2023 09:31:39 Por: Carleny Botelho Carvalho

Carleny Botelho Carvalho
Autoridade Competente

